
                                                                                                   

           REPUBLIKA HRVATSKA 

 BRODSKO – POSAVSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA VELIKA KOPANICA 

               Općinski načelnik  

 

KLASA: 402-02/24-01/02 

URBROJ: 2178-12-01-24-05 

Velika Kopanica, 25. ožujka 2024.godine 

 

 Temeljem članka 48. Statuta Općine Velika Kopanica („Službeni vjesnik Brodsko-

posavska županije“ br. 4/20, 11/21 i 31/23) i članka 30. stavka 1. Pravilnika o financiranju 

javnih potreba Općine Velika Kopanica, načelnik Općine Velika Kopanica dana 25. ožujka 

2024.godine donosi: 

 

ODLUKU 

o odobravanju financijskih sredstava  

za programe/projekte javnih potreba u području sporta, kulture 

i ostalih društvenih djelatnosti 

Općine Velika Kopanica za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

Sredstvima Proračuna Općine Velika Kopanica, temeljem Javnog natječaja 

objavljenog 16. veljače 2024. godine na Internet stranici www.velikakopanica.hr, financirati 

će se provedba programa/projekata u području sporta, kulture i ostalih društvenih djelatnosti u 

iznosima i namjenama kako slijedi:  

 

 

REDNI 

BROJ 
NAZIV PRIJAVITELJA 

ODOBRENI 

IZNOS U 2024. 

GODINI 

NAZIV 

PROGRAMA/PROJEKTA 

1. 
Udruga umirovljenika – 

Općina Velika Kopanica 
3.000,00 € 

„Program poboljšavanja 

kvalitete života osoba treće 

životne dobi“ 

2. 
Udruga Mrki medvjedi – 

Beravci 
2.000,00 € 

„Promicanje, unapređenje i 

razvitak moto sporta“ 

3. Konjički klub „Vranac“ 2.500,00 € 

„Uskrsno jahanje i smotra 

svatovskih zaprega povodom 

dana Općine“ 

4. 
Udruga osoba s 

intelektualnim teškoćama 
1.500,00 € „Podržite nas IV“ 

http://www.velikakopanica.hr/


Regoč Slavonski Brod 

 

5. 

Udruga dragovoljaca i 

veterana domovinskog rata 

Brodsko-posavske županije 

1.000,00 € 

„Županijske, državne 

sportske igre, obilježavanje 

obljetnica ratnih postrojbi i 

brigada, odlazak članova u 

Knin, Škabrnju, Vukovar, te 

odlazak na sjednice 

središnjeg odbora“ 

6. 

 

Športsko ribolovna udruga 

„Linjak“ Velika Kopanica 

 

2.800,00 € 
„Rad udruge 2024. i 

organizacija manifestacija“ 

7. 
Streljačka udruga „Fazan“ 

Beravci 
3.000,00 € 

„Očuvanje tradicije i 

izvršavanje obveza za 

redovan rad društva“ 

8. 
Kulturno umjetničko društvo 

Ivan Filipović 
5.000,00 € 

„S Kud-om prošli ja i moja 

dika od Osika pa do 

Dubrovnika“ 

9. NK „Mladost“ Divoševci 2.200,00 € 

„Održavanje utakmica 

veterana NK Mladost i 

memorijala Stjepan i Vinko 

Blekić i Mato Mikinčić, 

održavanje terena i okoliša 

kao i prostorija svlačionica 

te kompletnog sadržaja.“ 

10. 

 

Konjogojska udruga „Velika 

Kopanica“ 

2.500,00 € „Tradicija nam je važna“ 

     11. 

 

Udruga Leptir 

 

3.435,40 € „Tko pjeva, zlo ne misli“ 

12. 

 

Udruga slijepih Brodsko-

posavske županije 

500,00 € 
„Mladost u spoznaji o 

slijepima“ 

13. 

 

Udruga 108. brigade ZNG 

RH 

1.000,00 € „Branitelji u ratu i miru“ 

14. Nogometni klub Raketa 9.500,00 € 
„Razvoj nogometa u 

Beravcima 

15. 
Lovačko društvo „Vir“ Velika 

Kopanica 
6.000,00 € 

„Poboljšanje uvjeta lovstva, 

lovačke infrastrukture i 

promicanje lovne kulture i 

tradicije“ 



 

16. 

 

 

Nogometni klub „Posavac“ 

 

 

500,00 € 

„Održavanje službenih 

prostorija i terena NK 

POSAVAC Kupina“ 

17. 

 

Kulturno umjetničko društvo 

Kupina 

4.000,00 € „Igra kolo i pjesma se vije“ 

18. 

 

Konjogojska udruga Ledina 

 

2.500,00  € „Vrani se konji igraju“ 

19. Šahovski klub „Kopanica“ 1.200,00  € 
„Šahovski klub Kopanica u 

2024. godini“ 

20.  
Dobrovoljno vatrogasno 

društvo Velika Kopanica 
2.000,00 € 

„Jačanje kapaciteta djece i 

mladeži u protupožarnoj 

zaštiti“ 

21. Nogometni klub Posavina 13.000,00 € 
„NK Posavina 2024 – 

nogomet“ 

22. 
Kulturno umjetničko društvo 

Ivan Goran Kovačić 
4.000,00  € 

„Očuvanje Beravačkog 

tradicijskog blaga“ 

23. 
Nogometna udruga veterana 

Velika Kopanica 
1.000,00 € „Redovan rad udruge“ 

24. 

 

Župa sv. Ilije proroka Velika 

Kopanica 

 

6.600,00 € 
„Nastavak uređenja interijera 

župne crkve“ 

 

 

Članak 2. 

S udrugama iz članka 1. sklopit će se ugovori o dodjeli financijskih sredstava za 2024. 

godinu, kojim će biti uređene obveze i prava Općine Velika Kopanica i udruge. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na mrežnim 

stranicama Općine Velika Kopanica. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE VELIKA KOPANICA 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Ivan Meteš, dipl.ing.preh.tehn. 

 

 

 

 


